1999–חוק החברות, התשנ"ט בעניין:

החוק

1983–פקודת החברות ]נוסח חדש[, התשמ"ג ובעניין:
הפקודה

הכוח מכבי עמידר עירוני רמת גן בע"מ ובעניין:
החברה

אלון פרדקין רו"ח ובעניין:
המפרק

רשם ההקדשות –משרד המשפטים ובעניין:
הרשם

הממונה על הליכי חדלות פירעון ובעניין:
הממונה

<#2#> 1

2 נוכחים:

3 קבוצת המשקיעים וכן נמרוד ורד, שלומי הראל וישראל ספיר ב"כ –עו"ד רונן נאווי